CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 20

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:  Lãnh đạo Phòng Đào tạo

Họ và tên sinh viên:................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh:..............................Nơi sinh:................................................................
Mã sinh viên: ……….…………...…..Khóa:……………Lớp:.............................................
Hệ đào tạo............................................. Ngành:.....................................................................
Điện thoại liên hệ:...................................................................................................................
Kính đề nghị Nhà trường cho phép em được hoãn xét tốt nghiệp đợt …… tháng … năm ......
Lí do xin hoãn xét tốt nghiệp:....................................................................................................
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
Em xin trân trọng cảm ơn!
                                                            ................., ngày....... tháng...... năm.......
                                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                              ..........................................................